Mẫu 11-CS11
	ĐƠN VỊ CƠ SỞ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	HỘI ĐỒNG TƯ VẤN

XÉT DUYỆT ĐỀ CƯƠNG NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ

	……….., ngµy      th¸ng    n¨m 200

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG KH&CN
               XÉT DUYỆT ĐỀ CƯƠNG ĐỀ TÀI/DỰ ÁN KH&CN CẤP CƠ SỞ
A. Nh÷ng th«ng tin chung

1. Tªn Nhiệm vụ KH&CN :
...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................
2. QuyÕt ®Þnh thµnh lËp Héi ®ång: .............../Q§-     ngµy ..../..../200... cña

3. §Þa ®iÓm vµ thêi gian häp Héi ®ång
4. Sè thµnh viªn Héi ®ång cã mÆt trªn tæng sè thµnh viªn (®èi víi phiªn häp ®¸nh gi¸ chÊm ®iÓm): ............/...........

V¾ng mÆt: ........ ng­êi, gåm c¸c thµnh viªn:

..................................................................

..................................................................

5. Kh¸ch mêi tham dù häp Héi ®ång (®èi víi phiªn häp ®¸nh gi¸)

	TT
	Hä vµ tªn
	§¬n vÞ c«ng t¸c

	1

	2

B. Néi dung lµm viÖc cña Héi ®ång

1.Ý kiến nhận xét đánh giá của hai phản biện (nếu có):

2.Ý kiến nhận xét đánh giá của các thành viên Hội đồng:
3. Ý kiến của chủ nhiệm đề tài:

4. Kết quả điểm đánh giá đề cương đề tài:

. Số phiếu phát ra:

. Số phiếu thu về:

. Điểm trung bình tổng cộng:
5/ Kết luận và kiến nghị của Hội đồng:

Căn cứ các ý kiến góp ý của các thành viên Hội đồng và kết quả tổng hợp điểm xét duyệt, Chủ tịch Hội đồng kết luận:

a/ Thống nhất (hoặc không thống nhất) đề nghị .......phê duyệt cho triển khai thực hiện đề tài/dự án khoa học và công nghệ cấp cơ sở
b/ Nội dung đề cương đề tài/dự án cần chỉnh sửa bổ sung:
	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

(Hä, tªn vµ ch÷ ký)
	Chñ tÞch Héi ®ång

(Hä, tªn vµ ch÷ ký)

2